
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

51,938,481

02/09/2015 Chị Tiquauvn CMTX T9 500,000       52,438,481

06/09/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       51,838,481

06/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       51,738,481

06/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 140,000       51,598,481

06/09/2015 Mua 2 kg hành lá 40,000         51,558,481

06/09/2015 Mua ngò 10,000         51,548,481

06/09/2015 Taxi chở nồi cháo 50,000         51,498,481

13/09/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       50,898,481

13/09/2015 Mua 11 kg bí đỏ 110,000       50,788,481

13/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       50,688,481

13/09/2015 Mua 2 kg hành lá 40,000         50,648,481

13/09/2015 Mua 1 bình gas 273,000       50,375,481

17/09/2015 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000    51,375,481

20/09/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       50,775,481

20/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       50,675,481

20/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       50,555,481

20/09/2015 Mua 2.5 kg hành lá 50,000         50,505,481

20/09/2015 Mua ngò 10,000         50,495,481

27/09/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       49,895,481

Tồn

Tồn cuối tháng 08/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 09/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

27/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       49,795,481

27/09/2015 Mua 2 bình gas 515,000       49,280,481

27/09/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       49,160,481

27/09/2015 Mua 2 kg hành lá 40,000         49,120,481

27/09/2015 Mua ngò 10,000         49,110,481

30/09/2015 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T9 700,000       49,810,481

10/01/9317 Mua 1 xe đẩy nồi cháo 1,145,000    48,665,481

1,200,000 1,000,000 1,003,000 4,470,000 0

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 09/2015 48,665,481
2,200,000 5,473,000


